各  位          平成１８年３月３０日

         会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会
         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘
           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)
         問 合 せ 先  取締役総務・IR広報部、
                    財務企画部管掌   藤由 和秀
                  ( ＴＥＬ  06－6881－3100 )

「当社株式の大規模な買付行為に関する対応方針」（買収防衛策）の継続採用に関するお知らせ

当社は、平成 17年 12月 13日開催の取締役会において、「当社株式の大規模な買付行為
に関する対応方針（以下、「対応方針」といいます。）」を決定し、同日付でプレスリリース

をいたしました。
今般、平成 18 年３月 30 日開催の当社定時株主総会において選任された取締役で構成さ
れる新体制の下で、株主総会終了後に最初の取締役会が開催され、同取締役会において当

社は、対応方針を継続して採用することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
対応方針の継続採用は、上記取締役会において取締役９名全員が出席し、全員一致によ

り承認されました。また、同取締役会には監査役５名（社外監査役３名を含む）全員が出

席し、対応方針の運用が適正に行われることを条件として、継続採用に全員賛成いたしま

した。

なお、対応方針の内容につきましては、当社ホームページ（http://www.senshukai.co.jp)
の「IR情報：プレスリリース」をご参照ください。

◎平成１７年１２月１３日付プレスリリース
「当社株式の大規模な買付行為に関する対応方針について」
◎平成１８年１月１９日付プレスリリース
「特別委員会の設置と委員選任に関するお知らせ」

以上